
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Do 3 let	Hry
                        
	Příroda
                        
	Učení
                        
	Miminka
                        


	3-6 let	Hry
                        
	Jaro
                        
	Léto
                        
	Podzim
                        
	Zima
                        
	Vánoce
                        
	Celoročně
                        
	Angličtina
                        


	6 let a více	Příroda
                        
	Učení
                        
	Hry
                        
	Pracovní listy
                        


	Plakáty	Zvířata
                        
	Roční období
                        
	Učení
                        
	Svět kolem nás
                        


	Balíčky
	Školní sešity
	MASOPUST
	JARO
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Jak nakupovat


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                6 let a více
                /
                
                Cesta kolem světa
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Do 3 let 


    
3-6 let 


    
6 let a více 


                    	
                
                    Příroda
                                    
                                                                
	
                
                    Učení
                                    
                                                                
	
                
                    Hry
                                    
                                                                
	
                
                    Pracovní listy
                                    
                                                                


    
Plakáty 


    
Balíčky 

Školní sešity 

MASOPUST 

JARO 





                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    


            
            

        
            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                    
                    Cesta kolem světa
                                    

            


                            
                    obsahuje 3 velké aktivity:

	VELKOU OBRÁZKOVOU MAPU


Mapa je navržena pro formát A2, aby mohla sloužit jako přehledný plakát a velká omalovánka. Obsahuje přes 40 černobílých  ilustrací typických pro jednotlivé světadíly (památky, zvířata, gastronomie, tradiční oděvy) s vysvětlivkami.

Děti si vyhledají obrázky na mapě a propojí je s vysvětlivkami.

2. KVARTETO K DOMALOVÁNÍ

Kvarteto je na dvou barevných listech. Obsahuje celkem 28 karet ke hraní + 4 náhradní. Karty jsou prázdné, jen s malou ikonkou obrázku, který má dítě na kartu překreslit. Všechny obrázky najde zároveň ve větším také na mapě, takže může kreslit i podle ní.

3. TRADIČNÍ OBLEČENÍ NAPŘÍČ SVĚTADÍLY

Hravé a přesto věrohodné ilustrace kimona, polárnické výstroje anebo třeba sámského kroje, slavnostního oblečení Laponců. Dva archy se sedmi barevnými ukázkami  (ke každému světadílu jedna) + průvodce, kde je ke každému oblečení krátké povídání. Děti si mohou do prázdné postavičky nakreslit svůj obličej / nalepit svou fotografii a zkoušet si, jak jim jednotlivé oblečení sluší.

Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.

                

            

            
                






                
                                    

                            




            
                
                                                                
                    Momentálně nedostupné
            
                                    

                
                                            
        Kód:
                    585
            
                

                
                                                                Značka:  Ani-Muk
                                    

            


            
                            
                                                            
            
                149 Kč
    

        
    
                                                        

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        6 let a více    


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                

                

    

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    



    






      
    
        
            
                
    	
                Popis
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    obsahuje 3 velké aktivity:

	VELKOU OBRÁZKOVOU MAPU


Mapa je navržena pro formát A2, aby mohla sloužit jako přehledný plakát a velká omalovánka. Obsahuje přes 40 černobílých  ilustrací typických pro jednotlivé světadíly (památky, zvířata, gastronomie, tradiční oděvy) s vysvětlivkami.

Děti si vyhledají obrázky na mapě a propojí je s vysvětlivkami.

2. KVARTETO K DOMALOVÁNÍ

Kvarteto je na dvou barevných listech. Obsahuje celkem 28 karet ke hraní + 4 náhradní. Karty jsou prázdné, jen s malou ikonkou obrázku, který má dítě na kartu překreslit. Všechny obrázky najde zároveň ve větším také na mapě, takže může kreslit i podle ní.

3. TRADIČNÍ OBLEČENÍ NAPŘÍČ SVĚTADÍLY

Hravé a přesto věrohodné ilustrace kimona, polárnické výstroje anebo třeba sámského kroje, slavnostního oblečení Laponců. Dva archy se sedmi barevnými ukázkami  (ke každému světadílu jedna) + průvodce, kde je ke každému oblečení krátké povídání. Děti si mohou do prázdné postavičky nakreslit svůj obličej / nalepit svou fotografii a zkoušet si, jak jim jednotlivé oblečení sluší.

Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.

                            

            
        

    

                                                                                                                                                                                    

            

        

    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@pdfknihovna.cz
                                            
                
	
                    
                        723948785
                    
                
	
                        
                            
                                                                PDF KNIHOVNA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                            Obchodní podmínky


                    

            
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDF knihovna. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    